
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ – ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636 752  Томская область, Каргасокский р-н, с. Усть – Тым, ул. Береговая,65 

E-mail: usttimedo@mail.ru  тел. (факс) (38-253)-39-124 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                     № 41 

 

  

 

Об организации  

внеурочной деятельности 

обучающихся 1-9 классов 

 

 

 

В связи с началом 2024/2025 учебного года, в целях организации внеурочной 

деятельности обучающихся МКОУ «Усть-Тымская ООШ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать  однопрофильные разновозрастные группы школьников  для 

реализации образовательных программ внеурочной деятельности согласно 

Приложению № 1. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Директор школы:     О.Н.Бражникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usttimedo@mail.ru


 

Приложение № 1 

к приказу № 41 от 02.09.2024г. 

 

Направление  Программа

/ форма 

организаци

и 

Руковод

итель  

Возра

ст 

детей  

Кол-

во 

детей  

Продолжитель

ность занятий  

Промежуточная 

аттестация  

Внеурочная деятельность 

спортивно-

оздоровительн

ое 

«Подвижн

ые игры»/ 

секция 

Бражник

ова О.Н. 

1-4 кл 13 ч 1 ч. в 

неделю/34 ч. в 

год – 45 мин. 

Соревнования 

по итогам года 

Духовно-

нравственное 

Разговоры 

о важном/ 

кл.час 

Кл.руко

водител

и  

1-9 35 ч. 4 ч. в 

неделю/136 ч. 

в год – 45 мин. 

Тестирование  

Орлята 

России/ 

кружок 

Набиулл

ина 

Н.М. 

1-4 кл 13 ч. 1 ч. в 

неделю/34 ч. в 

год – 45 мин. 

Тестирование  

Художественн

о-

эстетическое, 

творческое 

Музыкаль

ный 

сундучок/ 

кружок 

 

 

 

Вебер 

О.А. 

 

 

 

 

1-4 кл 

13 ч 1 ч. в 

неделю/34 ч. в 

год – 45 мин. 

Концертные 

номера 

В гостях у 

сказки/ 

кружок 

10 ч. 1 ч. в 

неделю/34 ч. в 

год – 45 мин. 

Сказочные 

постановки 

Учение с 

увлечением 

Настоящие 

читатели/ 

кружок 

9 ч. 0,5 ч. в 

неделю/ 17 ч. в 

год – 45 мин. 

Тестирование  

Профориентац

ионное  

Путешеств

ие в мир 

профессий/ 

кружок 

5 ч. 0,5 ч. в 

неделю/ 17 ч. в 

год – 45 мин. 

Тестирование  

Социальное  Юнармия/ 

кружок 

Набиулл

ина 

Н.М. 

5-9 кл. 22 ч. 1 ч. в 

неделю/34 ч. в 

год – 45 мин. 

Тестирование  

Россия – 

мои 

горизонты/ 

кл.час 

Клостер 

С.В. 

6-9 кл. 18 ч. 2 ч. в 

неделю/68 ч. в 

год – 45 мин. 

Тестирование  

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

02.10.24 18:08 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486


